
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.03.2020                                               с. Сигаево                                      № 202 

 

 Об организации и проведении аукциона № 04/2020-ЗУ  

по продаже земельного участка муниципальной собственности 

 

 

 На основании статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

Отчёта об оценке рыночной стоимости земельных участков № 444Н-11 от 

19.11.2019, составленного ООО «Кром» (ИНН1828011885), Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Организовать проведение открытого аукциона № 04/2020-ЗУ по продаже 

земельного участка:  

Лот 1 -  земельный участок из категории земель населенных пунктов с 

кадастровым номером 18:18:072042:59, площадью 990 кв.м., с видом разрешенного 

использования «Магазины (код 4.4) Размещение объектов капитального 

строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых 

составляет до 5000 кв.м.», расположенный по адресу: Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Вишневая, участок № 15, с установлением 

начальной цены продажи 624000 (Шестьсот двадцать четыре тысячи) рублей, шаг 

аукциона 5000 (Пять тысяч) рублей, задаток для участия в аукционе 124 000 (Сто 

двадцать четыре тысячи) рублей; 

 

2. Отделу земельных отношений  Управления экономики, имущественных 

отношений и инвестиционной деятельности разместить информацию о проведении 

аукциона № 04/2020-ЗУ на официальном сайте Российской Федерации в сети 

«Интернет» torgi.gov.ru, на сайте Сарапульского района sarapulrayon.udmurt.ru и 

обеспечить опубликование в печатном издании «Вестник Сарапульского района». 

 

 

Глава муниципального образования                                                             И.В. Асабин  

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

